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Општина Велес 

 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА ВЕЛЕС 

Ф 8.5/2-43 

Комисијата за стипендирање на талентирани ученици и студенти 
на Советот на Општина Велес 

 
ПРИЈАВА 

 
Од  

Име и презиме 
 

Се пријавувам да бидам корисник на стипендија од Општина Велес за учебната 
    година што се доделува за талентирани ученици и студенти од Комисијата за 
стипендирање на талентирани ученици и студенти. Сметам дека ги исполнувам условите 
предвидени од страна на Комисијата и аргументирано ги доставувам сите потребни документи. 

 
1. Презиме татково име име  

2. Пол (машки - женски)  

3. Ден, месец и година на раѓање  

4. Место на раѓање, општина  

 
 

5. 

 
Постојано 
живеење 

Место  

Улица и број  

тел.бр.  

општина,држава  

6. Број на лична карта, пасош или исправа - 
кога и кој ја издал 

 

7. Народност  

8. Државјанство  

9. Последен заверен семестар /завршена 
учебна година 

 

 
10. 

 
Занимање на 
родителите 

Татко  

Мајка  

11. Социјално потекло  

12. Дали досега сте користеле друга 
стипендија - наведете која 

 

 

Подносител на пријавата 
Велес,  201_ год. 

 

Прилог 
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Општина Велес 

 
 
 

ИЗЈАВА 
за семејната положба на студентот / ученикот 

 
Долупотпишаниот _________________________________студент / ученик во ____________ година 
при ___________________________ факултет / училиште, со стално место на живеење во под 
морална, материјална и кривична одговорност, изјавувам и тврдам дека семејството со кое 
живеам во заедница се состои од: 

 
 Сродство Име Роден Занимање 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 
За давање неточни податоци во изјавата последиците се утврдени во член 182 од Законот за 
општа управна постапка. 

 

Заклучно со реден број   Изјавил, 
 

 
 
 

ИЗЈАВА 
 

Јас долупотпишаниот ____________________________ изјавувам дека редовно/ на секој три 
месеца ќе ја известувам Комисијата за постигнатиот успех и резултати во текот на учебната 
година. 

 

Во Велес, Изјавил, 
   201_ год. 

(своерачен полн потпис) 

 
 


